k CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI

ipTemy
INDICAÇÃO N°25/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

MitOTOCOLO ...... ...... ..

. HS.

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que o
estacionamento dos transportes para a espera dos alunos do Zuquim
aconteça na Rua Casemiro César (em frente ao portão principal da
escola) e não mais pela Rua Julio Tocalino, conforme acontece
atualmente.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação pelo fato de
que o local onde os ônibus estão estacionando atualmente é
considerado perigoso por coincidir com o portão de entrada/saída
de alunos. A medida pode evitar acidentes, visando, portanto, a
segurança dos alunos.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 22 de março de 2018.

-14-3Y/4'
ELIVELTON CAYRES DA SILVA

Vereador

CACA I ucigt ATIVA "RFNFDITO .10SÉ flF. MORAF.S"

CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

	Page 1